
 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

от 23 ЯНВАРЯ 2025 г. N 14-од 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТИПОВОЙ ФОРМЫ СОГЛАШЕНИЯ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ 

ИЗ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН 

СУБСИДИИ 

НА ИНЫЕ ЦЕЛИ МУНИЦИПАЛЬНОМУ БЮДЖЕТНОМУ ИЛИ АВТОНОМНОМУ 

УЧРЕЖДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН 

 

В соответствии с пунктом 4 Общих требований к нормативным правовым актам и 

муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия 

предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, 

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 N 203 

"Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, 

устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и 

автономным учреждениям субсидий на иные цели", приказываю: 

 

1. Утвердить Типовую форму соглашения о предоставлении из бюджета 

муниципального образования Ширинский район субсидии на иные цели муниципальному 

бюджетному или автономному учреждению муниципального образования Ширинский район 

согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Установить, что Типовая форма соглашения о предоставлении из бюджета 

муниципального образования Ширинский район субсидии на иные цели муниципальному 

бюджетному или автономному учреждению муниципального образования Ширинский район 

применяется при заключении соглашений (дополнительных соглашений к ранее 

заключенным соглашениям) о предоставлении из бюджета муниципального образования 

Ширинский район субсидии на иные цели муниципальному бюджетному или автономному 

учреждению муниципального образования Ширинский район, начиная с заключения 

соглашений (дополнительных соглашений к ранее заключенным соглашениям) на 2025 год. 

3. Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета 

муниципального образования Ширинский район. 

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года. 

 

 

 

 

 

Руководитель 

Финансового управления  

АМО Ширинский район                                                       Л.М. Шаманская 


